
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO LAGONEGRO 

(Comuni Lagonegro e Rivello) 
SCUOLA dell’ INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI I GRADO – C.P.I.A.  

Piazza della Repubblica s.n.c. Tel.: 0973/21037 – 233664 -  Sito Internet: www.iclagonegro.edu.it 

85042 L A G O N E G R O (PZ) 
C.F.: 91002130762                               e-mail: pzic85200x@istruzione.it  -pzic85200x@pec.istruzione.it 

 
Alla RSU dell’Istituto  

Al sito web - Albo Sindacale  

All’Albo on line – sez. Determinazioni 

p.c. Al DSGA   

Oggetto: Determinazione contingente annuo di permessi spettanti alle RSU dal 01/09/2020 al 

31/08/2021;  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il CCNQ del 7.8.2009;   

Visto il CCNQ del 4/12/2017 (art.10-11-28); 

Visto il CCNQ del 19/11/2019;  

Visto il C.C.N.L. del 19 Aprile 2018;   

Vista la nota M.I. n.27821 del 21/12/2020;  

Vista la nota n. 508 del 14/01/2021 dell’USR Basilicata – Ufficio III ATP di determinazione e ripartizione 

ore di permesso sindacale per l’espletamento del mandato – a.s. 2020/21; 

Accertato che i dipendenti in servizio con rapporto di lavoro a tempo indeterminato presso questo I.C. 

dall’1.9.2020 sono complessivamente n. 98; 

DETERMINA 

in 40 ore e 57 minuti il contingente dei permessi sindacali spettanti alla RSU di codesta Istituzione 

Scolastica per l’a.s.2020/2021.  

Il predetto contingente di ore sarà autonomamente gestito e ripartito tra i componenti della RSU fermo 

restando l’obbligo del rispetto delle norme pattizie definite dai CCNQ citatiin premessa e del tetto orario 

massimo determinato. 

 

         Dirigente Scolastico 

         Prof.ssa Dorotea Odato 

     (firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 c.2 del D. lgs. 39/93) 

 

 

 

mailto:pzic85200x@istruzione.it
mailto:pzic85200x@pec.istruzione.it




 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO LAGONEGRO 

(Comuni Lagonegro e Rivello) 
SCUOLA dell’ INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI I GRADO – C.P.I.A.  

Piazza della Repubblica s.n.c. Tel.: 0973/21037 – 233664 -  Sito Internet: www.iclagonegro.edu.it 

85042 L A G O N E G R O (PZ) 
C.F.: 91002130762                               e-mail: pzic85200x@istruzione.it  -pzic85200x@pec.istruzione.it 

 
 

mailto:pzic85200x@istruzione.it
mailto:pzic85200x@pec.istruzione.it

